ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL 03/2023 – PJSUBST4

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL SUBSTITUTA – 4 DE CAXIAS
DO SUL, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos aptos à
segunda etapa do certame (entrevista pessoal):

Nome do Candidato Nº Inscrição

LAURA LUIZE BASSO 01

LARISSA CRISTINA RECH ZIGNANI 02

MARCO ANTONIO FRAGA SCOLARI  04

RAFAELA PIMENTEL FERNANDES 05

GABRIELA XAVIER 06

GABRIELA PRISCILA DA SILVA 08

LUIZA DE SENES 09

GUSTAVO ORTIS DE QUADROS 10

Conforme previsto no edital de abertura deste processo seletivo, os candidatos
relacionados deverão se apresentar para entrevista pessoal, no dia 15 de agosto de
2023, às 14 horas, na Sede da Promotoria de Justiça de Caxias do Sul (Avenida
Independência, 2372 – Bairro Exposição, Caxias do Sul);

Caxias do Sul, 11 de agosto de 2023.

RONALDO DE LARA RESENDE,

Promotor de Justiça,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 11/08/2023

Procedimento 01443.001.073/2023  –  Evento 0002  –  Página 4